AHKeTa I poauTeJien
«Y10BJIETBOPEHHOCTH POAMTE/Ied KAa4eCTBOM BOCIIUTATEIbHO-
oOpa3oBaresibHOTO nmpouecca JJOY»

( yuactue npunsau 51 yenoBex)

1. Yooseremesopenwvi 1u Boi pabomoti dowikonbno2o 06pazosamenbHoco
yupeoicoenusn?

na 46
HET 0
4aCTUYHO 4

3aTPYIHSAIOCH OTBETUTH 1

2. Bpemeﬂuu urmepecyrouux Bac 60NpPOCOB NOMOUb KAKO20 cneyuaiucma 6svl

xomenu 6v1 nonyuums? ( MONCHO 8bIOUPAMb HECKOJILKO 8APUAHMOSE Omeema)
01. Ileparor-ncuxojor - 21 (41,2 %)
2. Yuutenp-noromneq - 39 (76,5 %)

3. My3bIkanbHbIH pykoBoauTess -9 (17,6 %)
4. Uuctpykrop o ¢usudeckoit Kynprype - 8 (15,7 %)
5. Crapmmii Boctiutatens - 9 (17,6 %)
3HaveHmne KonanuectBo
1. Ilegaror-ncuxosior 21
2. Yuurenp-joromnena 39
3. My3bIKalbHbII PYKOBOJAUTEND 9
4. NnctpykTop 1o ¢pu3nueckon KyabType 8
5. Crapuiuif BOCIIUTATEb 9
3. Yempausaem nu Bac paboma neoazcoeoé 6 epynne? ( 6vioepume oOuH

gapuanm u3z nynkma wxauel)d1l oTBeT

3uauenue KosinuecTBo
0

0

0

7
44
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4. Bol yoosnemeopenwvl pabomotu cneyuanucmos JJOY?

2 HEeT YACTHYHO 3ATPYAHITIOCH
OTBETHUTDH

Bocnurarenu 49 0 2 0
Ilenaror-ricuxosor 38 2 4 7
HuctpykTop no pusnyeckoi 16 0 3 2
KYJbType

My3bIKaIbHBIN paOOTHUK 44 0 3 4
MenunuHcKas cectpa 39 1 6 5

5. Obpawaemecs 1u Bol 30 cosemom Kk nedazo2am no 60npocam

UHOUBUOYATbHO2O pazeumus pebenka?51 oTBET

Aa 13
HET 17
WHOrIa 16

3aTPYIHSAIOCH OTBETUTH D

6. Bawu npednosicenus no yuyduenuro 83aumooeiucmaus neoazo2o8 u

pooumeietl ( HeoOsA3amenvHblll 60NPOC)6 OTBETOB

Xotenock Okl 4TOOBI Yallle aeTeld Opaiy Ha 3aHATHS K JOTOIEay

Her

Het npennoxennii

[Tpomy XoTst ObI pa3 B HEJEIO PACCKA3bIBaTh POAUTEIISIM O 3aHATHUAX U
npUChIaTh (HOTO WIIK BUJICO

BeITE O0OJIee BHUMATEIBLHBIMU K JIETAM U OOJIBIIE O00IIATHC

Yare npoBOAUTh POAUTEIBCKHE COOpaHUS



